Ofício n° 582/2018 - GP

À Vossa Excelência a Senhora

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Jacareí, 13 de dezembro de 2018.

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedi do de Inform ação nO 208/20 18

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 113/12/2018-CMP, dessa Casa Legislativa , datado

de 05 de dezembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 05 de dezembro de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 208/18, de autoria do vereador Fernando da Ótica

Original, venho prestar as seguintes informações:

1. Até o presente momento não.

1.1 A UPA Dr. Thelmo fará o ressarcimento à família, tendo sido inclusive já

encaminhado o pedido para o setor jurídico da Sociedade Beneficente Caminho de Damasco.

2. Sim, existe um protocolo a ser seguido.

3. Sim. Fica na sala da Ass istente Social e sobre a responsabilidade da

mesma.

Praça dos Três Poderes, 73 _2° andar- Centro - Jacarcí-SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: (12) 3961 -1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

4. São colocados em saco transparente e com etiqueta de identificação do

paciente. Se algum familiar estiver presente é entregue a ele, caso contrário fica aos cuidados

do serviço social.

5. Está sendo analisado pelo setor jurídico da Sociedade Beneficente

Caminho de Damasco juntamente com a coordenação da UPA.

Respeitosamente,

Prefeito em exercício do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes. 73 _2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefo ne: ( 12) 3955-9 11I - Fax: (12) 396 1- 1092 - gabinete@jaca rei.sp.gov.br